



KOPROWY SZCZYT- JEDEN Z NAJPIĘKNIEJSZYCH SZCZYTÓW W TATRACH! 15.06.2024

SZCZEGÓŁY CENY 259 zł/os. -grupa maksymalna 20-30 osób

W ramach opłaty zawarte są: koszty przejazdu busem klasy turystycznej wraz z opłatami drogowymi i parkingowymi, ubezpieczenie zagraniczne NNW, opieka Pilota, opieka licencjonowanego Przewodnika, podatek VAT.

ROZKŁAD JAZDY

NA MIEJSCU ZBIÓRKI NALEŻY BYĆ 10 MINUT WCZEŚNIEJ!

GLIWICE Parking przy Europie Centralnej, przy myjni samochodowej, godzina 3:30

ZABRZE Parking przy Stadionie Górnika Zabrze ul. Roosevelta 81, godzina 3:40

ŚWIĘTOCHŁOWICE Przystanek Linii M1 (dawne 870) ul. Polna, godzina 3:55

KATOWICE Zatoczka przy Międzynarodowym Centrum Kongresowym, ul. Olimpijska, godzina 4:10

Możliwe Przystanki na trasie przejazdu w Chorzowie/Rudzie Śląskiej przystanki linii autobusu m1.

RAMOWY PLAN WYCIECZKI

07:15/7:30 Przyjazd na parking w Popradske Pleso

12:30 - 13:30 Dojście na Koprowy Szczyt i czas wolny

ok. 18:30/19:00 Powrót do busa w Try Studnicki i wyjazd w drogę powrotną

Orientacyjne godziny powrotu 22:30/23:30 Podane godziny są orientacyjne (nie obejmują ewentualnych przesunięć, zdarzeń losowych) Kolejność i trasa programu może ulec zmianie - decyduje Przewodnik

OPIS TRASY PIESZEJ

Suma podejść ok. 1500 m Suma zejść 1606 m Długość trasy: ok. 24 km, trasa średniej trudności - dla osób chodzących po górach- długi dystans!, czas przejścia w obie strony to ok 10,30 godzin + czas wolny

KOPROWY SZCZYT- SŁOWACJA

Koprowy Wierch wznosi się w samym sercu Tatr Wysokich, dumnie dominując nad Doliną Hlińską, Ciemnosmreczyńską oraz Hińczową. Szczyt należy do głównej grani odnogi Krywania, odchodzącej od Cubryny, dzięki czemu widoki są zachwycające! Natomiast sam szczyt jest mocno kamienisty, postrzępiony, nieco fantastyczny. Ze szczytu widać to, co w Tatrach najpiękniejsze!

Jest daleko Giewont, jest Orla Perć, jak również całkiem blisko niepozorny z tej perspektywy Szpiglasowy Wierch, a i szybko odnajdziecie dominujący Mięgusz oraz Rysy



WODOSPAD KMETOV

Najwyższym wodospadem Słowacji, jest Wodospad Kmeťov o wysokości 80 metrów, przypluwający przez Dolinę Kôprovą w Tatrach Wysokich. Jego pochodzenie jest lodowcowe oraz tektoniczne. Wodospad jest tworzony przez system mniejszych kaskad potoku Nefcerka i jest podzielony na dwa stopnie przechodzące przez skalną szczelinę. Ze względu na jego siłę i wysokość bezpośredni dostęp do Wodospadu Kmeťov jest zakazany, jednak z platformy obserwacyjnej umieszczonej po lewej stronie potoku widok jest olśniewający.

WIELKI HIŃCZOWY STAW

Ten tatrzański staw położony w Dolinie Hińczowej, która stanowi górną część Doliny Mięszowieckiej. Jest to największy i najgłębszy staw słowackich Tatr, jednocześnie jest 4 co do wielkości i 3 co do głębokości stawem w całych Tatrach. Według podań ludowych, nazwa stawu pochodzi o słowackiego imienia Ignaś (Hinško). Do stawu wpływa Hińczowy Potok.

